

# Alleens Supermarked A/S

Jægersborg Alle 44, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 25 67 73 31

## Årsrapport

**1. maj 2018 - 30. april 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2019.



Henrik Aagaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Alleens Supermarked A/S Jægersborg Alle 44 2920 Charlottenlund
	Telefon: 39450450 Telefax: 39635034
	CVR-nr.: 25 67 73 31 Regnskabsår: 1. maj - 30. april 19. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Aagaard Hans F. Aagaard Ole Marker Anne Aagaard
<b>Direktion</b>	Henrik Aagaard
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel, især detailhandel fra butik samt at erhverve og drive butikker med fuldt fødevarsortiment.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 31.883.222 kr. mod 33.014.503 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.019.148 kr. mod 11.185.555 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Ledelsen forventer et resultat på niveau med resultatet i 2018/2019 i det kommende regnskabsår.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>31.883.222</b>	<b>33.014.503</b>
1 Personaleomkostninger	-18.577.969	-17.942.304
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-761.947</u>	<u>-793.115</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>12.543.306</b>	<b>14.279.084</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	311.817	184.096
Andre finansielle indtægter	221.497	106.326
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-231.612</u>	<u>-226.991</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>12.845.008</b>	<b>14.342.515</b>
Skat af årets resultat	<u>-2.825.860</u>	<u>-3.156.960</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>10.019.148</u></b>	<b><u>11.185.555</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	13.000.000	5.000.000
Overføres til overført resultat	0	6.185.555
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.980.852</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>10.019.148</u></b>	<b><u>11.185.555</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.243.962	1.836.267
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.243.962</u>	<u>1.836.267</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	726.615	726.615
Andre tilgodehavender	2.864.845	3.021.489
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.591.460</u>	<u>3.748.104</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.835.422</u></b>	<b><u>5.584.371</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.400.790	4.828.504
Varebeholdninger i alt	<u>4.400.790</u>	<u>4.828.504</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.151	25.684
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.776.523	4.620.166
Andre tilgodehavender	494.429	546.585
Periodeafgrænsningsposter	1.132.575	1.133.659
Tilgodehavender i alt	<u>14.431.678</u>	<u>6.326.094</u>
Likvide beholdninger	4.463.592	6.675.270
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>23.296.060</u></b>	<b><u>17.829.868</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>28.131.482</u></b>	<b><u>23.414.239</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	7.525.671	10.506.523
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	13.000.000	5.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>21.025.671</u></b>	<b><u>16.006.523</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	87.100	106.500
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>87.100</u></b>	<b><u>106.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.541.935	1.582.865
Selskabsskat	2.845.260	3.155.460
Anden gæld	2.631.516	2.562.891
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.018.711	7.301.216
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.018.711</u></b>	<b><u>7.301.216</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>28.131.482</u></b>	<b><u>23.414.239</u></b>
5 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6 <b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	16.611.516	15.988.371
Pensioner	1.177.561	1.192.029
Andre omkostninger til social sikring	326.071	300.756
Personaleomkostninger i øvrigt	462.821	461.148
	<u>18.577.969</u>	<u>17.942.304</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>45</u>	<u>45</u>
 <b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
 <b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	10.506.523	4.320.968
Årets overførte overskud eller underskud	-2.980.852	6.185.555
	<u>7.525.671</u>	<u>10.506.523</u>
 <b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	5.000.000	10.000.000
Udloddet udbytte	-5.000.000	-10.000.000
Udbytte for regnskabsåret	13.000.000	5.000.000
	<u>13.000.000</u>	<u>5.000.000</u>

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til leverandørgæld er der givet sikkerhed i andre tilgodehavender under anlægsaktiver med t.kr. 281.

Til sikkerhed overfor udlejer af lokaler er der indbetalt deposita indregnet under andre tilgodehavender under anlægsaktiver med t.kr. 2.584.



## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der kan opsiges med 6 måneders varsel til den 1. i en måned. Forpligtelsen i opsigelsesperioden udgør t.kr. 2.581.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik Aagaard Holding ApS, CVR-nr. 25663527 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.